
På onsdagen öppnade Café Oscar igen, nu med ett enormt tillskott. Foto: Camilla Lagerman
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Efter åtta månaders stängning öppnar nu Café Oscar igen, nu med en
betydligt större kostym och framförallt längre öppettider, året runt nämligen.
- Många har varit nyfikna när de har gått förbi, och vi har fått väldigt positiv
respons. Jag tror att det här kan bli ett lyft för allas del, för hela Lindesberg,
säger Shavan Zakholi.

När sommarsäsongen tog slut i september förra året stängde Shavan Zakholi Café
Oscar och påbörjade en omfattande renovering. Sedan dess har mycket hänt, bland
annat har man byggt ett helt nytt kök och utökat både säsongen och antalet sittplatser



rejält med hjälp av den drygt 150 kvadratmeter stora inglasade uteserveringen man
nyss uppfört.

– När det är kallt blåser det ganska mycket här nere vid sjön, men nu kan man sitta ute
året runt faktiskt. Alla glaspartier går att fälla ned och dra undan så att det blir en
öppen servering under de varma dagarna, för att sedan snabbt kunna ställa om när
vädret blir sämre, berättar Shavan.

Från restaurangens övervåning kan man blicka ut över sjön. Foto: Camilla
Lagerman

Den stora nyheten, förutom den enorma uteserveringen, är att man nu kommer att ha
öppet året runt, och med hjälp av ett nytt värmesystem finns möjligheten att blicka ut
över Lindessjön i vinterskrud från ett varmt glasrum.

– Tanken är att det ska vara mysigt och skönt vi kommer ha lite filtar också. Det är lite
smådetaljer kvar, men det mesta är färdigt för sommarsäsongen i alla fall. Det har varit
mycket stress och slit, men jag är jättenöjd!

Med ett nytt och fräscht kök kommer även utbudet av mat att utökas, något man bland
annat gör med hjälp av Restaurang Fenix köttmenyer som nu flyttas ner till Café Oscar.

– Fenix stängde vi i helgen, och det kommer vara stängt fram till i höst. Så mycket av
köttmenyerna kommer vi ta hit, sedan blir det mycket säsongsbaserad mat, till exempel
hjort på vintern. Vi kommer börja med lunch redan idag, där vi har en rätt med
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husmanskost varje dag samt vår salladsbuffé, säger Shavan och avslutar:

– Nu har vi åtminstone öppnat upp och gjort vad vi kan för att komma igång, resten av
bitarna får falla på plats av sig själv.

Café Oscar öppnar idag, onsdag, klockan 11.00. För meny klicka HÄR
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